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W środę 10 marca, o godzinie 11.00, Kino Pod Baranami zaprasza na kolejne spotkanie w ramach cyklu

Dojrzałe Kino. Na dużym ekranie - przedpremierowo - pojawi się poruszający, izraelski komediodramat

„Oto my”, który znalazł się w oficjalnej selekcji 73. Międzynarodowego Festiwalu Filmowego w Cannes.

Seansowi towarzyszyć będzie prelekcja i dyskusja, a całe spotkanie poprowadzi red. Maria Malatyńska.

"Oto my" to wzruszająca i czuła historia Aharona (Shai Avivi), wychowującego syna z

zaburzeniami ze spektrum autyzmu (Noam Imber), który po osiągnięciu dorosłości ma

zamieszkać w specjalistycznym domu opieki. Mężczyzna uważa, że chłopak nie jest gotowy do

wyprowadzki z domu i w drodze do placówki podejmuje brawurową decyzję o wspólnej

ucieczce.

"Oto my" w subtelny i niepozbawiony humoru sposób ujmuje życie jako nieustającą podróż. Jest

pełnym empatii portretem konkretnej ojcowsko-synowskiej relacji, jednak równocześnie nie boi

się zadawać istotnych pytań na temat samodzielności i dojrzałości - nie zawsze idącej w parze z

dorosłością.

Pokazy odbywają się z zachowaniem obowiązujących wytycznych sanitarnych.

Dostępnych jest 50% miejsc na każdej z sal, a podczas pobytu w kinie należy mieć zasłonięte

usta oraz nos (również w trakcie seansu!) i zachowywać dystans wobec innych widzów. W kinie

rozmieszczone są punkty do dezynfekcji rąk. Między seansami sale są wietrzone i

dezynfekowane.

BILETY dla seniorów: 16 zł

O FILMIE:

OTO MY | HERE WE ARE

reż. Nir Bergman, Izrael 2020, 94’

Nagrody Izraelskiej Akademii Filmowej: Najlepszy reżyser (Nir Bergman), Najlepszy scenariusz,

Najlepszy aktor (Shai Avivi), Najlepszy aktor drugoplanowy (Noam Imber) MFF w Valladolid

2020: Nagroda Indywidualna - Najlepszy aktor Shai Avivi Cannes 2020: Oficjalna selekcja

Festiwalu

Historia jednoczesnego dorastania ojca i jego autystycznego syna oraz podróży, która odmieni

ich życie.

Aharon z oddaniem wychowuje swojego syna, Uriego. Żyją we dwóch, zanurzeni we własnej

codziennej rutynie, tak bardzo różniącej się od świata, jaki znamy. Gdy Uri staje się formalnie

dorosły, ma zamieszkać w specjalistycznym domu opieki. Czy jest na to gotowy? Aharon uważa,

że nie, ale może w rzeczywistości sam nie dorósł do rozstania… W drodze do placówki ojciec

podejmuje decyzję o wspólnej ucieczce.



Chwytający za serce, pogodny, czuły i zaskakujący film wielokrotnie nagradzanego izraelskiego

reżysera Nira Bergmana, który znalazł się w oficjalnej selekcji MFF Cannes 2020. Znakomite

kreacje aktorskie na długo zapadają w pamięć. Szczególne brawa należą się odtwórcy roli

autystycznego syna Noamowi Imberowi, który porywa niczym Dustin Hoffman w "Rain Manie".
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